２０２３年２月吉日
ＪＭＲＣ中国加入クラブ 御中

ＪＭＲＣ中国共済会
業務担当  山本 博文

090-9733-7719

ＪＭＲＣ中国会費および共済掛金（保険料）の納入方法について

拝啓

 春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

 遅くなりましたが、今年度のクラブ登録ならびに共済（スポーツ安全保険）の申し込みについて、下記をご

参照頂き、保険料等はこれまで通りＪＭＲＣクラブ会費と共に、下記方法にてお送り下さい。

 なお、振り込み（送金）は、クラブ名義でなくクラブ員の方の個人名義からの送金でもかまいませんし、Ｊ

ＭＲＣクラブ会費と共済掛金をまとめて振り込み（送金）されてもかまいません。

 またお送りした資料に記載されていない方が加入する場合は、資料に追加してお申し込み下さい。

敬具

記

１．ＪＭＲＣ中国会費・共済（スポーツ安全保険）掛金（本年度は割引なしです）

クラブ会費  公認団体・クラブ   50,000 円     加盟・準加盟クラブ   20,000 円

       承認クラブ      20,000 円     学生承認クラブ     5,000 円

共済・スポーツ安全保険（下記の何れかを選択）

       共済掛金                            1,000 円

       スポーツ安全保険Ｃ  （６４才以下の方で継続加入の場合）    2,500 円

       スポーツ安全保険Ｂ  （６５才以上の方で継続加入の場合）    2,000 円

       スポーツ安全保険Ａ１ （中学生の方）              1,500 円
※スポーツ安全保険の保険料改定により、64 才以下の方は共済またはスポ安Ｃからお一つ、65 才以上の方は

共済、スポ安Ｂ、スポ安Ｂ＋共済（合計 3,000 円）の中からどれかお一つを選んで下さい。

なお、JAF のライセンスをお持ちでない方は、スポーツ安全保険での加入のみになります。

※ただし、共済とスポーツ安全保険を組み合わせた場合でも、スポーツ安全保険加入者数は

最低 4名以上が必要ですのでご注意下さい。

  共済およびスポーツ安全保険の補償内容はそれぞれ異なりますので、下記にてご確認下さい。

  共済        http://jmrc-chugoku.org/の右バナー規約・細則の共済規定を参照。

  スポーツ安全保険  http://www.sportsanzen.org/hoken/index.html

２．支払方法（事前に担当と金額の確認を行った後の振込が望ましい）

 ・ゆうちょ銀行の口座をお持ちの方（ゆうちょダイレクトを推奨）

  ゆうちょダイレクトで送金の場合は、月 5 回まで手数料が無料です

  記号：１５５３０  番号：１７９３６６９１  名義：ＪＭＲＣ中国共済会

 ・他の金融機関からの振込の場合（手数料は各金融機関指定）

  振込先：ゆうちょ銀行 五五八（ごごはち）店  普通  １７９３６６９  ＪＭＲＣ中国共済会

３．申し込み方法

クラブ登録用紙、共済（スポーツ安全保険）名簿を必ず、h_yamamoto@mx5.tiki.ne.jp 宛へ送り、確認さ

れた金額を２．の支払方法に従ってお申し込み下さい。

以上